

Neliels ieskats, kā veidojas bērnu uzņemšanas saraksti vienotajā pirmsskolas reģistrā



Reģistrēt bērnu "Pirmsskolu pieteikumu reģistrā" var elektroniski www.epakalpojumi.lv



Olaines novada pašvaldībā pie pirmsskolas izglītības speciālista

Uzņemšanas sarakstu veidošanas pamatā ir vecāka pieteikumā norādītā informācija. Piesakot bērnu reģistrā, vecāks var izvēlēties ne vairāk kā divas Olaines novada pirmsskolas izglītības iestādes un izglītības programmas. Veidojot konkrētu uzņemamo bērnu sarakstu, reģistra sistēmā atlase notiek pēc konkrētiem kritērijiem – bērna dzimšanas gads, izvēlēta programma, izglītības iestāde un uzņemamo bērnu skaits.

Pieņemsim, ka vecāks izvēlējies:

1. PII "Dzērvenīte" – mazākumtautību programmu;
2. PII "Magonīte" – mazākumtautību programmu.



Reģistra sistēma strādā šādi:

Ja atbilstošajā vecuma grupā būs brīva vieta PII "Dzērvenīte" mazākumtautību izglītības programmā, tad sistēma piedāvās šo variantu, jo šī iestāde ir izvēlēta kā pirmā.

Ja atbilstošajā vecuma grupā nebūs brīvas vietas PII "Dzērvenīte" mazākumtautību programmā, bet būs vieta atbilstošā vecuma grupā PII "Magonīte" mazākumtautību programmā, tad piedāvās PII "Magonīte".

1 →

Ja pieteikumā ir atzīmēts "Aicināt tikai uz norādītajām vēlamajām izglītības iestādēm", tad sistēma nepiedāvās citas izglītības iestādes un programmas.

Aicināt
tikai uz norādītajām
vēlamajām iestādēm



2 →

Ja nebūs vietas atbilstošā vecuma grupā ne PII "Dzērvenīte", ne PII "Magonīte" uz mazākumtautību programmu, tad piedāvās pārējās Olaines novada izglītības iestādes, ja vecāks nebūs atzīmējis –

Aicināt
tikai uz norādītajām
vēlamajām iestādēm



Jāņem vērā, ka konkrētajā iestādē uzņemamo bērnu skaits atbilst faktiskajai situācijai konkrētajā mācību gadā. No tā ir atkarīgs tas, cik bērnu uzņems un kāds ir izglītības programmu piedāvājums.

Ja vecāks būs norādījis vietu mazākumtautību programmā, bet šajā programmā vietu vairs nav, tad tiks piedāvāts apgūt vispārējās izglītības programmu. Piekrist vai nepiekrist – tas paliek vecāku ziņā.